
         R O M Â N I A   

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

     P R E Ş E D I N T E  

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 451 

din  23 august 2007 

 

privind perioada în care se desemnează reprezentanţii funcţionarilor publici în 

comisia paritară din cadrul Consiliului Judeţean Cluj 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Luând în studiu referatul nr. 9003 /2007 al Direcţiei Economice, prin care se supune 

aprobării ca în intervalul 27 august - 11 septembrie 2007  să fie desemnaţi reprezentanţii 

funcţionarilor publici în comisia paritară în conformitate cu prevederile art.6 din H.G.nr.833 

/2007 privind normele de organizare şi funcţionare a comisiilor paritare şi încheierea acordurilor 

colective. 

În conformitate cu : 

- art.5 din H.G. nr.833/2007, privind normele de organizare şi funcţionare a comisiilor 

paritare şi încheierea acordurilor colective; 

-  art.73 din Legea nr.188/1999 - republicată, privind statutul funcţionarilor publici. 

În temeiul art. 104 alin. (1) lit. f) şi 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată. 

 

D I S P U N E : 

 

Art.1. În perioada 27 august - 11 septembrie 2007 se vor desemna reprezentanţii 

funcţionarilor publici în comisia paritară. 

 

Art.2. Prezenta dispoziţie are caracter normativ. 

 

Art.3 Cu ducerea la îndeplinire şi punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii 

se încredinţează Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj şi Direcţia  Economică din cadrul 

Consiliului Judeţean Cluj.  
           

 

 

 

 

     P R E Ş E D I N T E ,                  A V I Z A T : 

                           Secretar  al Judeţului, 

        Marius Nicoară                                Măriuca   



Pop  

  


